
AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESPLETAMENTO DEL
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE  E DISINFESTAZIONE

ASSL 1 SASSARI
Descrizione

AZIENDA PER LA TUTELA DELLA SALUTE - SARDEGNANome Ente

Nome Ufficio SERVIZI NON SANITARI
VIA ENRICO COSTA, 57

07100 SASSARI (SS)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante CARLO CONTINI / CF:CNTCRL57P04B745Q

Non inserito

Z0D2F1CB85

1504590

92005870909

07816683233 / 07816683224

UFEY3T

Firmatari del Contratto CARLO CONTINI / CF:CNTCRL57P04B745Q

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

IGIENICA SASSARESE S.R.L.Ragione o denominazione Sociale

IGIENICA@IGIENICASASSARESE.ITPEC Registro Imprese

30/03/2012 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

079261922

02478190909

02478190909

02478190909Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale SS

SASSARIPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale Z.I. PREDDA NIEDDA STR. 5 N. 24
07100 SASSARI (SS)

Partita IVA di Fatturazione NON INSERITO

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 19/11/2020 10.45.29 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT88O0306917233100000001468

PAOLA FRESI FRSPLA78A66I452FSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

SERVIZI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

PULIZIA / MICROSERVIZI / ARTIGIANATOCCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 898828

L'offerta è irrevocabile fino al 17/05/2021 18:00

Email di contatto IGIENICA@IGIENICASASSARESE.IT

Offerta sottoscritta da PAOLA FRESI

Pulizia degli Immobili, Disinfestazione e Sanificazione ImpiantiBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria SERVIZI

Descrizione Oggetto di Fornitura Servizi di Pulizia degli Immobili e di Disinfestazione

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO
SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE, PER ATS

SARDEGNA ASSL 1 SASSARISERVIZIO PREVALENTE OGGETTO DELLA

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 1.197,00 (Euro)

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 39.900,00 EURO)

39.900,00 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Data Creazione Documento di Offerta: 19/11/2020 10.45.30 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA BAZZONI SIRCANA 2 OLBIA - 07026 (OT) SARDEGNA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA BAZZONI SIRCANA 2 OLBIA - 07026 (OT)
SARDEGNA

60 GG Data Ricevimento Fattura

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 19/11/2020 10.45.30 Pagina 3 di 3



le strutture sono quelle indicate nell'allegato A 

 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

Prezzo unitario(I.V.A. 
esclusa) relativo all'U.D.M. 
indicata € ( nel caso in cui il 
prezzo unitario vari a 
secondo della struttura, è 
nessario indicare il prezzo 
medio)

ISPEZIONE FINALIZZATA A EVIDENZIARE GLI INTERVENTI NECESSARI A RIDURRE IL RISCHIO DI 
ACCESSO DA PARTE DI MURIDI E RATTI ALL’INTERNO DEGLI IMMOBILI

 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

€ 4,00

DERATTIZZAZIONE

 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

€ 5,00

DISINFESTAZIONE DA BLATTE

 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

€ 3,00

DISINFESTAZIONE DA INSETTI STRISCIANTI  ED ALTRI ARTROPODI
 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

€ 3,00

DISINFESTAZIONE DA MOSCHE
 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  € 2,00

DISINFESTAZIONE INSETTI ALATI: ZANZARE, PAPPATACI, SIMULIDI

 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

€ 3,00

TRATTAMENTO REPELLENTE DA RETTILI

 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

€ 5,00

DISINFESTAZIONE DA PROCESSIONARIA DEL PINO 

 Euro/mq superficie da 
trattare/intervento  

€ 50,00

importo a base d'asta 
€ 39.900,00 € 39.900,00

SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE,  DISINFESTAZIONE, DI T UTTI I PRESIDI E LE STRUTTURE OPERATIVE DELL'ASSL S ASSARI 



DISTINTA DELLE SUPERFICI DEL DISTRETTO DI SASSARI

S. Giovanni Battista RIABIL./AMB. servizi sanitari Ploaghe
S. Giovanni Battista GABBIANO servizi sanitari Ploaghe
S. Giovanni Battista CAM. MORT. servizio mortuario Ploaghe

S. Giovanni Battista MAGAZZINO servizi amministrativi Ploaghe
S. Giovanni Battista ARCOBALENO servizi sanitari Ploaghe

servizi amministrativi Ploaghe
S. Giovanni Battista POLIAMBUL. servizi sanitari Ploaghe
S. Giovanni Battista UFFICI

Ex Ospedale Civile di Sassari servizi amministrativi via E. Costa (P.zza Fiume)

S. Giovanni Battista UOMPIA servizi sanitari Ploaghe

v.ggio S. Camillo strade e parcheggi strada provinciale dell'Anglona

via Serra Secca, Sassari

servizi sanitari
servizi sanitari

Poliambulatorio Castelsardo servizi sanitari

strade e parcheggi

CSM Castelsardo servizi sanitari

inutilizzato
servizi sanitari

servizi sanitari

servizi sanitari

strade e parcheggi

ex Osp. Conti Palazzina Comando
ex Osp. Conti Palazzina Pediatria

ex Osp. Psichiatrico

servizi sanitari

servizi sanitari

servizi sanitari

struttura di riferimento destinazione d'uso ubicazion e

ambulatorio veter.

ambulatorio veter.

servizi sanitari
servizi sanitari

Laerru 

Muros (Florinas)
Nulvi

Martis
servizi sanitari
servizi sanitari
servizi sanitari
servizi sanitari

via Nazzario Sauro
via Colombo

via S. Giovanni
via 24 Maggio

viale Trieste

P.zza Garibaldi

via Toti

via Giosuè Carducci

S. M. Coghinas
Sedini

Porto Torres

Osilo
Ossi

Ploaghe

Perfugas
Perfugas

Porto Torres

Codrongianos (Florinas)
Erula 
Florinas 

Cargeghe (Florinas)

serv. amministrativi e serv. sanitari
serv. amministrativi e serv. sanitari
serv. amministrativi e serv. sanitari
servizi amministrativi

edificio di culto

servizi sanitari

Palazzo Rosa
ex Palazzo della Sanità Sassari

Palazzo ex INAM Sassari

Bulzi (Sedini)

Guardia Medica
Ufficio Tecnico/Ufficio Patrimonio

ex Osp. Psich. Palazzina "G"

Neuropsichiatria Infantile

ex Osp. Psich. Palazzina "D"

v:ggio S. Camillo Dep. Farmacia

Direzione Aziendale 

ex Osp. Psich. Palazzina Liberty
ex Osp. Psich. Palazzina "B"
ex Osp. Psich. Palazzina "C"

Ambul. D'igiene 
Consultorio ex ONMI

via Rizzeddu, Sassari
via Rizzeddu, Sassari

serv. amministrativi e serv. sanitari
servizi amministrativi

serv. amministrativi e serv. sanitari
serv. amministrativi e serv. sanitari

ex Osp. Psich. Palazzina "E"
ex Osp. Psich. Palazzina "F"

serv. amministrativi e serv. sanitari
ceduto in comodato
senza destinazione
servizi amministrativi

via Monte Grappa, Sassari
via Amendola, Sassari
via Sardegna, Sassari
via Amendola, Sassari
via Tempio/Zanfarino, Sassari
via Catalocchino, Sassari

servizi sanitari

residenza protetta
servizi sanitari

Com. allog. "I Giardini"
Centro di Salute Mentale (CSM)

via Crovetti, Sassari loc. Li Punti
via Nurra, Sassari

via Rizzeddu, Sassari
via Rizzeddu, Sassari

via Rizzeddu, Sassari

via Antonio Segni

via Rizzeddu, Sassari

via Serra Secca, Sassari
via Serra Secca, Sassari

via Rizzeddu, Sassari

via Aldo Moro

via Brigata Sassari
via Sassari
via Sanna Tolu
via Giommaria Angioj

via Amsicora
via Amsicora

servizi sanitari

Chiaramonti

ex Osp. Psich. Palazzina. "O"
ex Osp. Psich. Palazzina "P"
ex Osp. Psich.Palazzina "Q"

ex Osp. Psich. Palazzina "H"
ex Osp. Psich. Palazzina "I"

ex Osp. Psich. Palazzina "N"
ex Osp. Psich. Palazzina "M"

via Rizzeddu, Sassari
via Rizzeddu, Sassari
via Rizzeddu, Sassari

serv. amministrativi e serv. sanitari
asilo aziendale
servizi amministrativi

via Rizzeddu, Sassari
via Rizzeddu, Sassari
via Rizzeddu, Sassari

via Rizzeddu, Sassari
via Rizzeddu, Sassari

strada provinciale dell'Anglona

via Roma

v.le Sardegna
via Nazionale

loc. Andriolu

via  Grazia Deledda

S
A

S
S

A
R

I

v.ggio S. Camillo Palazz. Centrale

servizi sanitari
servizi sanitari

residenza protetta

servizi sanitari

serv. amministrativi e serv. sanitari
residenza protetta
residenza protetta
servizi sanitari

serv. amministrativi e serv. sanitari
v.ggio S. Camillo SERD

ex Osp. Psich. Patologia Forense
via Rizzeddu, Sassari

ex Ospedale Conti

ex Osp. Psich. Palazzina "G" serv. amministrativi e serv. sanitari via Rizzeddu, Sassari

ex Osp. Psich. Palazzina "U" servizi amministrativi
ex Osp. Psich. Palazzina "R"

via Rizzeddu, Sassari

deposito

sala settoria

via Sennori, Sassari

servizi sanitari via Oriani, Sassari
viale Mancini, Sassari

via Rizzeddu, Sassari

servizi sanitari
strada provinciale dell'Anglona
strada provinciale dell'Anglona

Porto Torres servizi sanitari via Adelasia

Utente
Font monospazio
ALLEGATO A



DISTINTA DELLE SUPERFICI DEL P.O. E DISTRETTO DI AL GHERO

DISTINTA DELLE SUPERFICI DEL P.O. E DISTRETTO DI OZ IERI

via Giovanni XXIII
via San GiuseppeTula servizi sanitari

destinazione d'uso ubicazione

via San Francesco

servizi sanitari
ambulatorio veter.

via Pio IX

piazza IV Novembre
via Europa

via S. Gavino

servizi sanitari

via Cappuccini, Ozieri
via Garibaldi
via Vittorio Emanuele
via Marconi

ospedale
non utilizzato

via Angioj
v. S.Savatore da Horta

Pattada
ambulatorio veter.
ambulatorio veter.

servizi sanitari
ambulatorio veter.

Nule
Nughedu S.N.

via Roma

ambulatorio veter.
servizi sanitari

Illorai
Ittireddu
Mores

Bono
Bottidda
Bultei
Burgos

via Nazionale

ospedale via 1° Maggio, Alghero

via V. Emanuele
via Madonnina Seunis
via C. Felice

via Riu Mele

p.zza Dante

via Fontana
via Marconi

p.zza Insorti ex scuola
via Uneddu
via Ariosto
via Ospedale

via Della Regione
via Rebeccu
via Della Libertà

inutilizzato
no ASL
servizi sanitari

ospedale

inesistente
servizi sanitari

servizi sanitari

p.zza Venezia Giulia
via Manzoni
via Vittorio Emanuele
via Della Madonnina

via Degli Orti, Alghero
via Costa, Alghero
via Paoli, Alghero
via Sanzio, Alghero

via Don Minzoni, Alghero

inesistente
servizi sanitari
inutilizzato

servizi sanitari
inutilizzato
servizi sanitari
inesistente

inutilizzato
ospedale

inutilizzato
inutilizzato

Ospedale Civile

Siligo (Thiesi)

Monteleone Roccadoria (Villanova)
Olmedo (Alghero)
Padria (P.maggiore)
Pozzomaggiore

Cossoine (P.maggiore)

struttura di riferimento

servizi sanitari
servizi sanitari
inutilizzato
serv. amministrativi e serv. sanitari

servizi sanitari
serv. amministrativi e serv. sanitari
servizi sanitari
ambulatorio veter.

serv. amministrativi e serv. sanitari
servizi sanitari

A
LG

H
E

R
O

Torralba (Thiesi)
Uri (Ittiri)
Villanova Monteleone

Putifigari (Villanova)
Romana (Villanova)
Semestene (Bonorva)

Banari (Thiesi)

O
Z

IE
R

I

Thiesi

Ittiri
Mara (P.maggiore)

Ex Ospedale Manai Bonorva

Ospedale Marino
Poliambulatorio

Ardara 

Borutta (Thiesi)
Cheremule (Thiesi)

CIM/Ufficio d'igiene
CIM
Consultorio/Uffici
Fertilia G. Medica Turistica

Anela

Ambulatorio veterinario

Giave (Bonorva)

Ospedale Civile ospedale

Esporlatu

non utilizzato
servizi sanitari
servizi sanitari
ambulatorio veter.

Bessude (Thiesi)
Bonnanaro (Thiesi)

Benetutti

via Nuoro
via Sanna

struttura di riferimento destinazione d'uso ubicazion e

servizi sanitari

servizi sanitari
Tissi

Sorso
Stintino
Tergu 

loc. Pozzo S. Nicola
servizi sanitari
inutilizzatoSennori

Viddalba servizi sanitari via Angioj
Centro Prelievi Valledoria servizi sanitari

Usini

ambulatorio veter.

via Sennori
via Leonardo da Vinci

servizi sanitari

loc. La Muddizza
Ambulatorio Valledoria servizi sanitari via Caprera

via Ampurias
via Spina Santa
via Guglielmo Marconi




